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単位：円

１．経常増減の部

（1）経常収益

基本財産運用益 40,000 40,000 0

特定資産運用益 7,740,000 7,900,000 △ 160,000

受取寄付金 10,000,000 10,000,000 0

補助金収益 241,000 232,000 9,000

受取寄附金等振替額 1,128,000 888,000 240,000

雑収益 260,000 200,000 60,000

経常収益計 19,409,000 19,260,000 149,000

（2）経常費用

①事業費

給料手当 10,054,240 10,817,520 △ 763,280

退職給付費用 926,840 342,912 583,928

福利厚生費 1,361,120 989,820 371,300

旅費交通費 850,100 635,500 214,600

通信運搬費 908,100 833,980 74,120

消耗什器備品費 0 0 0

賃借料 1,021,780 1,143,040 △ 121,260

光熱水料費 146,640 150,400 △ 3,760

支払手数料 306,560 262,108 44,452

雑費 382,700 321,120 61,580

会場費 1,906,000 2,072,000 △ 166,000

材料費 20,000 20,000 0

記念品費 714,000 417,000 297,000

奨学祝金 220,000 215,000 5,000

製本印刷費 1,520,000 1,077,000 443,000

諸謝金 62,000 110,000 △ 48,000

諸会費 0 0 0

渉外費 0 0 0

損害保険料 107,800 102,800 5,000

消耗品費 0 0 0

減価償却費 0 0 0

育英資金一部免除金 1,128,000 888,000 240,000

事業費計 21,635,880 20,398,200 1,237,680

②管理費

給料手当 641,760 690,480 △ 48,720

退職給付費用 59,160 21,888 37,272

福利厚生費 86,880 63,180 23,700

旅費交通費 65,900 66,500 △ 600

通信運搬費 9,900 10,020 △ 120

消耗什器備品費 0 0 0

賃借料 95,220 102,960 △ 7,740

光熱水料費 9,360 9,600 △ 240

支払手数料 16,440 16,092 348

損害保険料 1,200 1,200 0

諸会費 0 0 0

雑費 12,300 8,880 3,420

管理費計 998,120 990,800 7,320

経常費用計 22,634,000 21,389,000 1,245,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,225,000 △ 2,129,000 △ 1,096,000

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 3,225,000 △ 2,129,000 △ 1,096,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 3,225,000 △ 2,129,000 △ 1,096,000

一般正味財産期首残高 7,785,858 3,821,879 3,963,979

一般正味財産期末残高 4,560,858 1,692,879 2,867,979

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定正味財産評価損益等 0 0 0

一般正味財産への振替額 △ 1,128,000 △ 888,000 △ 240,000

当期指定正味財産増減額 △ 1,128,000 △ 888,000 △ 240,000

指定正味財産期首残高 397,011,025 413,713,500 △ 16,702,475

指定正味財産期末残高 395,883,025 412,825,500 △ 16,942,475

Ⅲ　正味財産期末残高 400,443,883 414,518,379 △ 14,074,496
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単位：円

公１ 公２ 公３ 公４

啓発事業 援護事業 激励事業 育英事業

１．経常増減の部

（1）経常収益

基本財産運用益 40,000 40,000 40,000

特定資産運用益 7,740,000 7,740,000 7,740,000

受取寄付金 9,009,200 9,009,200 990,800 10,000,000

補助金収益 241,000 241,000 241,000

受取寄付金等振替額 1,128,000 1,128,000 1,128,000

雑収益 240,000 20,000 260,000 260,000

経常収益計 0 0 481,000 1,128,000 16,809,200 18,418,200 990,800 19,409,000

（2）経常費用

①事業費

給料手当 3,208,800 2,674,000 3,208,800 962,640 10,054,240 10,054,240

退職給付費用 295,800 246,500 295,800 88,740 926,840 926,840

福利厚生費 434,400 362,000 434,400 130,320 1,361,120 1,361,120

旅費交通費 147,500 99,250 549,500 23,850 30,000 850,100 850,100

通信運搬費 770,500 41,250 49,500 14,850 32,000 908,100 908,100

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0

賃借料 326,100 271,750 326,100 97,830 1,021,780 1,021,780

光熱水料費 46,800 39,000 46,800 14,040 146,640 146,640

支払手数料 83,200 109,500 84,200 29,660 306,560 306,560

雑費 97,500 81,250 156,500 18,450 29,000 382,700 382,700

会場費 231,000 1,032,000 643,000 0 1,906,000 1,906,000

材料費 0 20,000 0 0 20,000 20,000

記念品費 504,000 0 210,000 0 714,000 714,000

奨学祝金 0 0 220,000 0 220,000 220,000

製本印刷費 1,499,000 0 0 0 21,000 1,520,000 1,520,000

諸謝金 12,000 50,000 0 0 62,000 62,000

諸会費 0 0 0 0 0 0

渉外費 0 0 0 0 0 0

損害保険料 8,000 81,000 17,000 1,800 107,800 107,800

消耗品費 0 0

減価償却費 0 0 0 0 0 0 0

育英資金一部免除金 0 0 0 1,128,000 1,128,000 1,128,000

事業費計 7,664,600 5,107,500 6,241,600 2,510,180 112,000 21,635,880 0 21,635,880

②管理費

給料手当 0 641,760 641,760

退職給付費用 0 59,160 59,160

福利厚生費 0 86,880 86,880

旅費交通費 0 65,900 65,900

通信運搬費 0 9,900 9,900

消耗什器備品費 0 0 0

賃借料 0 95,220 95,220

光熱水料費 0 9,360 9,360

支払手数料 0 16,440 16,440

損害保険料 0 1,200 1,200

諸会費 0 0 0

雑費 0 12,300 12,300

管理費計 0 0 0 0 0 0 998,120 998,120

経常費用計 7,664,600 5,107,500 6,241,600 2,510,180 112,000 21,635,880 998,120 22,634,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 7,664,600 △ 5,107,500 △ 5,760,600 △ 1,382,180 16,697,200 △ 3,217,680 △ 7,320 △ 3,225,000

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 7,664,600 △ 5,107,500 △ 5,760,600 △ 1,382,180 16,697,200 △ 3,217,680 △ 7,320 △ 3,225,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 7,664,600 △ 5,107,500 △ 5,760,600 △ 1,382,180 16,697,200 △ 3,217,680 △ 7,320 △ 3,225,000

一般正味財産期首残高 7,785,858

一般正味財産期末残高 4,560,858

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定正味財産評価損益等 0 0

一般正味財産への振替額 △ 1,128,000 0 △ 1,128,000 △ 1,128,000

当期指定正味財産増減額 0 0 0 △ 1,128,000 0 △ 1,128,000 0 △ 1,128,000

指定正味財産期首残高 397,011,025

指定正味財産期末残高 395,883,025

Ⅲ　正味財産期末残高 400,443,883

令和３年（2021）年度　予算書（正味財産増減計算書内訳書）

令和３（2021）年4月1日から令和４（2022）年3月31日まで
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Ⅰ　一般正味財産増減の部

科　　目
公益目的事業会計

法人会計 合　　計
共通 小計


